МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЦАРИЦЫНО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
Р Е Ш Е Н И Е

14.02.2013 № МЦА 03-12

О внесении изменений     в приложение
№ 1  к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Царицыно в городе Москве от 07.11.2012 № МЦА-03-44 «О согласовании адресного перечня дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию внутригородского муниципального образования  Царицыно в городе Москве на 2013 год»

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 г.     N 484-ПП "О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы" и принимая во внимание согласование главы управы района Царицыно города Москвы,

муниципальное Собрание решило:

1. Внести изменения в приложение № 1  к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Царицыно в городе Москве от 07.11.2012 № МЦА-03-44 «О согласовании адресного перечня дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию внутригородского муниципального образования  Царицыно в городе Москве на 2013 год».
2. Главе управы района Царицыно города Москвы обеспечить реализацию дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию внутригородского муниципального образования  Царицыно в городе Москве на 2013 год.
3. Направить настоящее решение в управу района Царицыно города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Царицынский вестник».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Царицыно в городе Москве  Е.Н. Грачева.

Заместитель                 Руководителя
внутригородского муниципального
образования                      Царицыно
в   городе    Москве						                     В.С. Козлов

Приложение № 1 к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Царицыно в городе Москве от 14.02.2013 № МЦА-03-12

	Проект титульного списка по дополнительным мероприятиям, согласно 484-ПП по социально-экономическому развитию района Царицыно Южного административного округа в 2013 году.

	№ п/п
	Адрес дворовой территории
	ЗАТРАТЫ НА РАБОТЫ КАПИТАЛЬНОГО ХАРАКТЕРА

	вид обращения
	Ремонт асфаль-товых покрытий
	Устройстов гостевых парковочных карманов
	Установка бортового камня, п.м
	Установка садового  камня, п.м
	Капитальный ремонт газона
	Устройство пешеходного тротуара с асфальтовым покрытием
	Установка, ремонт ограждений
	Ремонт лестниц, шт.
	Устройство контейнерны площадок, шт.
	Устройство спортивного комплекса
	Устройство игрового комплекса
	Устройстов межквартальных городков с устройством резинового покрытия
	Установка МАФ (кол-во детских площадок)
	Устройстов синтетического вокрытия на детской площадке с устройством основания и установкой садового, бортового камня, кв.м
	Прочие работы
	Итого затраты на работы капитального характера

	улица
	дом
	кор.

	кв.м
	кв.м
	п/м
	п/м
	кв.м
	кв.м
	п.м
	шт.
	шт.
	шт.
	шт.
	шт.
	шт.
	кв.м
	п.м
	тыс. руб

	1
	Тимуровская ул.
	9

	депутат
	339,4

	14,0
	2000
	9,84
	108,4

	1

	1

	9 (1)
	112,56

	1 667,4

	2
	Парк "Сосенки"д/п
	1

	депутат

	45,72

	20 (1)
	300

	1 189,4

	3
	Парк "Сосенки"д/п
	2

	депутат

	23,16

	3 (1)
	113,42

	415,2

	4
	Веселая ул.
	3

	депутат
	1200,0

	404,0

	500

	398

	1

	170

	2 103,3

	5
	Бакиснкая ул.
	21

	портал

	150

	318,3

	6
	Севанская ул.
	3

	портал

	1500

	1

	3 (1)
	351,5

	1 753,2

	7
	Кантемировская ул.
	45

	портал

	35

	1

	91,9

	8
	Ереванская ул.
	8
	2
	портал

	40

	32,5

	9
	Луганская ул.
	1

	портал

	50

	40,5

	10
	Бехтерева ул.
	31
	2
	портал

	40

	32,5

	11
	Бехтерева ул.
	9
	3
	депутат
	500,0

	15,0

	1500
	75
	50

	935,2

	12
	Севанская ул.
	56
	3
	депутат

	14,1
	24

	14 (1)
	890,4

	2 078,0

	13
	Веселая ул.
	33
	7
	депутат

	53,64

	116,9

	14
	Медиков ул.
	3

	депутат

	40,0

	130,68

	326,7

	15
	Каспийская
	8

	портал

	72,0

	115,3

	16
	Севанская
	17
	1
	портал

	144,0

	228,6

	17
	Медиков ул.
	1/1
	2,3

	17,64

	1
	1

	16 (1)
	630,94

	2 437,9

	18
	Бехтерева ул.
	41
	1
	портал

	156,0

	93,66

	312,4

	19
	Кантемировская ул.
	17
	1
	портал

	20

	1

	195,5

	704,9

	20
	Кантемировская ул
	7

	1

	7 (1)

	241,0

	21
	Кантемировская ул.
	25
	2
	депутат
	90

	327
	44,5

	12

	7 (1)

	478,5

	22
	Кантемировская ул
	41

	депутат
	155

	13

	1

	20 (1)
	127
	1
	650,7

	23
	Ереванская ул.
	11
	1
	портал

	56

	2 (1)
	106,4

	412,7

	24
	Медиков  ул.
	4

	617,0

	61,5
	164,0

	130
	90

	1

	1

	11 (1)
	394

	2 306,1

	25
	Медиков  ул.
	6

	1250,0

	403,0
	15,0

	35

	1

	1

	3 (1)
	200

	2 468,7

	26
	Кавказский б-р
	16

	1520,0

	131,2
	128,0

	110
	150

	1

	5 (1)

	1 918,8

	27
	Бакинская ул.
	16

	120,0

	136,0

	196

	618,4

	28
	Медиков  ул.
	28
	3

	50,0
	60,0
	200
	36

	1

	1
	1 (1)
	588

	2 322,3

	29
	Медиков  ул.
	26
	2

	840,0

	401,0

	500
	162
	180

	6 (1)
	140
	1
	1 881,0

	ИТОГО по капитальному ремонту:

	6631
	216
	1929
	622
	6200
	1057
	1165
	2
	5
	3
	6
	1
	127 (15)
	4646
	2
	28 197,9

Руководитель внутригородского
муниципального     образования
Царицыно    в    городе   Москве                                                                                                             Е.Н. Грачев